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ŔŠ MĚSTO L1TOMĚŘICE
Odbor územního rozvoje

Město LitoÁěřice

DODATEK Č. 1

KE SMLOUVĚ O DÍLO

na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu
,Litoměřice, Marie Pomocné - oprava havarijního stavu povrchu komunikace"

Město Litoměřice
se sídlem: Mirové náměstí 1 5/7, 412 01 Litoměřice
IČO: 00263958
DIČ: CZ00263958
zastoupené: Mgr. Petrem Panašem, místostarostou města
(dále jen ,,Objednatel")

na straně jedné a

Ing. Kamil Žilka
se sídlem: Velká Dominikánská 103/25, 412 01 Litoměřice
IČO: 12791369
DIČ: C
Fyzická osoba podnikajÍcÍ podle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku
Bankovní spojení:

(dále jen ,,Zhotovitel")

na straně druhé
(společně dále jen ,,Smluvní strany" nebo každý jednotlivě ,,Smluvní strana")

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 18.4.2023 Smlouvu o dílo na realizaci veřejné zakázky malého
rozsahu ,,Litoměřice, Marie Pomocné - oprava havarijního stavu povrchu komunikace" (dále jen
,,Smlouva").
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2. ZMĚNA SMLOUVY

2.1. Smluvní strany se dohodly na změně termínu plnění. Článek č. 2 Předmět smlouvy, odst. 2.4. se
měnítakto (změna je vyznačena tučně kurzivou):

Zhotovitel se zavazuje Dílo řádně zhotovit v souladu s touto Smlouvou a předat jej Objednateli
v termínu do 14.7.2023.

2.2. Smluvní strany se dále dohodly na změně ceny Díla na základě Objednatelem a Zhotovitelem
odsouhlaseného Soupisu stavebních vIceprací s oceněným výkazem výměr (dále jen ,,výkaz
výměr - vícepráce"), který je přňohou tohoto dodatku. Článek č. 5 Cena díla a platby, odst. 5.1 se
měnítakto:

Cena Díla je stanovena na základě výkazu výměr a výkazu výměr - vícepráce a činí

cena bez DPH 4.730.000,59 Kč
vícepráce 1 67.052,09 KČ
vícepráce 2 93.291,21 KČ
vícepráce 3 39.922,- KČ
Celkem bez DPH 4.930.265,89 Kč
dph ve výši 21 % 1.035.355,84 kč
CELKEM 5.965.621,73 Kč

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1.

3.2.

3.3.

Ostatní ustanoveni Smlouvy zůstávají beze změn.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v tzv. Registru smluv, tzn, v informačním systému veřejné správy dle zákona
č. 340/201 5 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž Objednatel obdrží dvě
vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží Zhotovitel.

Objednatel Zhotovitel

V Litoměřicích dne V Budyni nad Ohří dne ' 6a 06. 2023

l
Mgr. ctr Panaš

místostarosta
Ing. Kamil Žilka
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Příloha č. 1

VÝKAZ VÝMĚR - VÍCEPRÁCE

CV :

to :

jm:

racoval :

prodlouženi chodníku úl. M.Pomocné
ul.M. Pomocné Litoměřice
29.05.2023
Ing. Kamil Žilka

poLČIsIo popis položky m.j. množství cena/mj. cena celkem
Bourání

113106111 Rozebrání dlažeb z mozaiky komunikaci pro pěší ručně m2 11,0 106,00 1166,00
979071131 OčištěnÍd|ažebnich kostek mozaikových Kamě nivem těženým m2 11,0 110,00 1210,00
113107322 Odstraně ni podkl.z kam.drc.tl přes 100 do 200 mm strojně m2 26,0 74,40 1934,40
113201112 Vytrhání obru b silničních ležatých m 19,5 146,00 2847,00
979024443 Očištěnívybouraných obrubníků a krajníků silničních m 19,5 44,00 858,00
997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1km t 7,5 52,40 395,10
997221579 Příplatek ZKD 1km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 67,9 21,50 1458,99
997221873 Poplate k za ulože ní na skládce (sklád kovné) 170504 t 7,5 60,00 452,40
181951112 Úprava pláně v hor. třídy těžit. l, skupiny 3 se zhutněním stroj. m2 26,0 25,60 665,60

567133113 Podklad ze směsi stmelené čem. SC C6/6 (KSCll)tl.180mm m2 6,0 480,00 2880,00
564851011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD m2 ti 150 mm m2 26,0 217,00 5642,00
916241113 Osazení obrubníku kam.lež.do lože z betonu prostého m 19,5 343,00 6688,50
916331112 OsazenIzahr.obrubníku bet.do lože z betonu s bočniopěrou m 5,0 188,00 940,00
Specifikace Obrubník zahradní betonový m 5,0 109,00 545,00
916991121 Lože pod obrubníky z betonu prostého m3 0,7 3690,00 2518,43
591241111 KladenidLz kostek drobných na MC tl.50mm m2 6,0 787,00 4722,00
591411111 K|adeníd|ažby z mozaiky jednobarev.kom.pro pěšIlože z kam. m2 20,0 724,00 14480,00

Specifikace Dlažba žulová mozaiková t 2,5 5860,00 14650,00
935113111 Osazení odvodňovacího žlabu m 1,5 531,00 796,50
Specifikace OdvodňovacIžlab malý ks 6,0 80,00 480,00
998225111 Přesu n hmot t 22,0 78,40 1722,18

Celkem 67 052,09 KČ
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Název :
Místo :
Datum:
Vypracoval :

Oprava komunikace ul. Dlažební
uLDlažební Litoměřice
29.05.2023
Ing. Kamil Žilka

č. poI.čIsIo popis položky m.j. množství cena/mj. cena celkem

1. 113106183 Rozebránídlažeb voz. z velkých kostek s ložem z kam.stroj. m2 37,5 53,90 2021,25
2. 979071111 OčiStě ni dl.kostek velkých s původním spár. kam. Těž. m2 37,5 31,90 1196,25
3. 113107223 Odstraněni podkl.z kam.drc tl.do300mm stroj.pl.přes 200m2 m2 32,0 64,80 2073,60
4. 113106111 Rozebránídlažeb z mozaiky komunikací pro pěšíručně m2 16,5 106,00 1749,00
5. 979071131 Očištěni dlažebních kostek mozai kových kamenive m těže ným m2 16,5 110,00 1815,00
6. 113107322 Odstranění podkl.z kam.drc.tl přes 100 do 200 mm strojně m2 16,5 74,40 1227,60
7. 113201112 Vytrháni obru b silničn Ich ležatých m 10,5 146,00 1533,00
8. 979024443 Očištěnivybouraných obrubníků a krajníků silničnIch m 10,5 44,00 462,00
9. 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1km t 18,9 52,40 988,53

10. 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorov.dopravy suti ze sypkých mat. t 169,8 12,40 2105,33
11. 997221873 Poplatek za ulože ni na skládce (sklád kovné) 170504 t 18,9 60,00 1131,90
12. 181951112 Úprava pláně v hor. třídy těžit. I, skupiny 3 se zhutněním stroj. m2 54,0 25,60 1382,40
13. 564871011 Podklad ze Štěrkodrti tl.250mm m2 32,0 340,00 10880,00
14. 567133113 Podklad ze směsi stmelené cc m. SC C6/6 (KSCll)tL180mm m2 16,5 480,00 7920,00
15. 564851011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD m2 ti 150 mm m2 16,5 217,00 3580,50
16. 916111113 Osazeníobrub z velkých kostek do lože z bet.prostého m 10,5 207,00 2173,50
17. 916241113 OsazeníobrubnÍku kam.lež.do lože z betonu prostého m 10,5 343,00 3601,50
18. 916991121 Lože pod obrubníky z betonu prostého m3 0,4 3690,00 1356,08
19. 591241111 Kladení dlažby z kostek na MC tl.50mm m2 54,0 787,00 42498,00
20. 998225111 Přesun hmot pro poz.kom s krytem živičným t 45,9 78,40 3595,78

Celkem 93 291,21 KČ

Název:
Místo :
Datum:
Vypracoval :

Odstraněni zemního valu
uI.M. Pomocné Litoměřice
30.05.2023
Ing. Kamil Žilka

č. poLčIsIo popis položky m.j. množství cena/mj. cena celkem

Zemní práce

1. 122452204 Odkop. a prokop. nezapaž. tř.těž. ||, strojně do 500m3 m3 50,5 146,00 7373,00
2. 167151101 N akládánIvýkopku m3 50,5 164,00 8282,00
3. 162751117 Vodorovné pře m Isté ní do 10000 m výkopku m3 50,5 328,00 16564,00
4. 171201231 Poplatek za uloženina skládce (skládkovné) t 85,9 60,00 5151,00
5. 181111111 Plošná úpr.terénu do 500 m2 nerovnosti přes 50 do 100 mm m2 80,0 31,90 2552,00

Zemní práce celkem 39 922,00 KČ
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